
                                                                      RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIOS EVENTUAIS -  (EDITAL Nº 01/2024/PRAE/UFJ)

                                                                     INDEFERIDAS/OS – 1ª ETAPA

                                                                    AUXÍLIO CULTURA

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202300968 ELLEN EDUARDA ALENCAR COSTA MEDICINA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

2 202013072 JOAO LUCAS RIBEIRO OLIVEIRA DIREITO  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

3 202301094 LUAN HENRIQUE DUARTE S. DA SILVA MEDICINA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

4 202300964 REBECA CAMILLE SILVA FERREIRA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

5 202200320 RICARDO FERREIRA DE AZEVEDO ENG. FLORESTAL Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

6 202300330 RYAN APARECIDO DE AZEVEDO ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

7 202300864 VITÓRIA RAQUEL DA SILVA DIREITO  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

                                                                   AUXÍLIO SAÚDE

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202200831 BRUNO SOUZA FONSECA MEDICINA  Indef. conf. Itens 2.1-b e 4 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

2 202200186 CAMILLE OHSE FREITAS DIREITO  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

3 202200640 ELIANE CRISTINA DA SILVA PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

4 201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

5 202013072 JOAO LUCAS RIBEIRO OLIVEIRA DIREITO  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

6 202109597 LUAN DE FREITAS SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 2.1-b e 4 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

7 202301094 LUAN HENRIQUE DUARTE S. DA SILVA MEDICINA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

8 202200826 LUCIANA MEDRADA MENDONCA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 2.1-b e 4 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

9 202200765 MIKAELA LIMA MENDONÇA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 2.1-b e 4 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

10 202200418 NICOLAS JESUS SEVERINO DE RESENDE HISTÓRIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

11 202300964 REBECA CAMILLE SILVA FERREIRA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

12 202200320 RICARDO FERREIRA DE AZEVEDO ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

13 202200102 RICHARD CESAR REICH C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 2.1-b e 4 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

14 202300330 RYAN APARECIDO DE AZEVEDO ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.



15 202200664 TAMIRIS SANTOS BARBOSA PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

16 201806051 THAÍS MARTINS MAGALHÃES BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 2.1-b e 4 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

17 202300864 VITÓRIA RAQUEL DA SILVA DIREITO  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

                                                                   AUXÍLIO EVENTUALIDADES

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202101461 AÇUCENA SAMIRA SILVA ARAÚJO PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

2 202300806 ALANIS GOMES FERREIRA DOS SANTOS HISTÓRIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

3 202300290 ANA LUÍSA NEVES DE OLIVEIRA ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

4 202200988 ANTONIO CARLOS VICENTE DA SILVA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

5 202200831 BRUNO SOUZA FONSECA MEDICINA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

6 202200186 CAMILLE OHSE FREITAS DIREITO  Indef. conf. Itens 2.1-b e 4 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

7 202200640 ELIANE CRISTINA DA SILVA PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

8 202300968 ELLEN EDUARDA ALENCAR COSTA MEDICINA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

9 202200261 FABIANO JESUS DA SILVA JUNIOR EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

10 201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

11 202013072 JOAO LUCAS RIBEIRO OLIVEIRA DIREITO  Indef. conf. Itens 2.1-b e 4 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

12 202200896 MAIARA APARECIDA ALVES PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

13 201806401 PRISCILA NUNES PEREIRA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

14 202300964 REBECA CAMILLE SILVA FERREIRA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

15 202200320 RICARDO FERREIRA DE AZEVEDO ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

16 202200102 RICHARD CESAR REICH C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

17 202300330 RYAN APARECIDO DE AZEVEDO ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

18 202200664 TAMIRIS SANTOS BARBOSA PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

19 201806051 THAÍS MARTINS MAGALHÃES BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 2.1-b e 4 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

20 202200860 THIAGO SILVA ROCHA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

21 202200767 VERONICA MOREIRA FERREIRA BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 1.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.
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